
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 11. 2019 úterý v 17:00 hod.:   
Výživa. Základy, které zvládne každý. 
Besedu s Martinem Bartoškem pořádá městská knihovna. 

Kde: KD Strážničan – Green club 
13. 11. 2019 středa v 15:00 hod.:   
Kateřinský běh Starým městem  
15. 11. 2019 pátek dopoledne:   
Beseda pro studenty s Břetislavem Rychlíkem 
Téma: Totalita a underground, večer s mladými začínajícími 

kapelami, vstup zdarma. Kde: KD Strážničan Green club 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

16. 11. 2019 sobota v 17:00 hod.:   
Koncert Buty Koncert k 30. výročí sametové revoluce. 

Následovat bude přednáška „Političtí vězni 50. let“. Vstup 

zdarma Kde: KD Strážničan – Green club 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

16. 11. 2019 sobota ve 20:00 hod.:   
Koncert proti totalitě Koncert k 30. výročí sametové 

revoluce. Vystoupí kapely Sladký konec, Vrbovskí víťazi, 
Karpatské chrbáty a další. Vstup zdarma  

Kde: KD Strážničan – Green club 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

19. 11. 2019 úterý v 10:00 hod.:   
KINO SVĚT Ženy v běhu Vstupné 50,- Kč 

 
20. 11. 2019 středa od 19:30 hod.:   
Normální debil KD Strážničan vás v rámci akcí k výročí 17. 

listopadu srdečně zve na retrokomedii Východočeského 
divadla se strážnickým rodákem Petrem Borovcem v několika 

rolích. Vstupné 300,- Kč. Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

22. 11. 2019 pátek od 19:30 hod.:   
Hudecký večer Slávka Volavého Vlčnovský rok. 

Účinkovat budou: CM Strážničan, SLPT Danaj, FS Věčně mladý 
Danaj, DFS Čerešničky, DFS Vlčnovjánek, FS Vlčnovjan, MS 
Vlčnov, Vlčnovské búdové umělkyně, CM Čardáš. Průvodní 
slovo Jiří JIlík a Vlastimil Doskočil Vstupné 200,- Kč 

Kde: KD Strážničan www.kuturnidumstraznican.cz, 
tel.: 518 334 762 

 

23. 11. 2019 sobota v 15:00 hod.:   
KINO DĚTI Ledové království II Vstupné 130,-/110,- Kč 

 
24. 11. 2019 neděle v 15:30 hod.:   
Předadventní karneval Těšit se můžete na tanečky se 

Sandrou Riedlovou, tvořivé dílničky pro děti i občerstvení. 

Kde: tělocvična ZŠ MK, pořádá Rodinné centrum 

 26. 11. 2019 úterý od 19:30 hod.:   
Perfect days Divadelní komedie nejen o ženách a nejen 

pro ženy. Vstupné 370,- Kč. Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

28. 11. 2019 čtvrtek od 17:30 hod.:   
Prodloužená tanečního kurzu 

29. 11. 2019 pátek od 17:00 hod.:   
Čertovské harašení Pořádá DDM Strážnice – soutěže, 

hry, ohňová show, Fčeličky Kde: zahrada DDM 

30. 11. 2019 sobota v 19:30 hod.:   
Danaj 60tiletý Doprovázet bude primáš Vít Buček  

30. 11. – 1. 12. 2019 sobota, neděle od 15:00 hod.: 
Radujme se, veselme se…  
Od adventu do svátku Tří králů. Představení obvyklých prací, 
zvyků, příprava tradičních jídel a stolování na jihomoravské 
vesnici v minulém století. Dospělí ocení možnost ochutnat 
mladá vína a zabíjačkové speciality. 
Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy  
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 306 611 
 

Výstavy:  
Kostel Panny Marie 

5. 10. - 5. 11. 2019:  Poutník Jan Pavel II. 
Městské muzeum Strážnice  
http://muzeum-straznice.webnode.cz, 
tel.: 518 334 155 
6. 10. 2019 - 10. 1. 2020:   
“Od Vítězného února po Sametový listopad“  
Městské muzeum Strážnice zve na vernisáž výstavy 
uspořádané u příležitosti 30. výročí sametové revoluce. 

 
 
 

Strážnice 
 

2. 11. 2019 sobota ve 14:00 hod.:   
Modrotiskový workshop 
Kde: Modrotisková dílna, nutná registrace 

2. 11. 2019 sobota od 19:30 hod.:   

Nezapomeň škohajku 
Pořad věnovaný půlstoletému výročí CM Mirka Menšíka.  

Kde: KD Strážničan Vstupné 200,- Kč   
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

3. 11. 2019 neděle ve 14:00 a 16:00 hod.:   
Kurz lidového tance – čardáš Kde: KD Strážničan  
Kurz tances lektorkou Ĺubou Meškovou.  

www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

6. 11. 2019 středa od 10:00 hod.:  Už vím, že pálí 
Beseda se spoluzakladatelkou organizace Popálky o.p.s. 
Janou Lacinovou a Petrem Ilčíkem, která je zaměřena na 
prevenci popáleninového úrazu.  

Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 
7. 11. 2019 čtvrtek v 19:30 hod.:   
KINO SVĚT Ženská na vrcholu Vstupné 130,- Kč 

   
8. 11. 2019 pátek v 17:30 hod.:   
Svatomartinský lampičkový průvod 
Průvod začne po mši v 18:15 hod. od kostela sv. Martina. 

9. – 10. 11. 2019 sobota až neděle: 
Svatomartinské hody PROGRAM: 

pátek: stavění májek u stárků 
sobota: 9:00 hod.-  stavění hodovémáje ve Starém městě;  
13:30 hod.- hodová obchůzka: z Předměstí ke stárkovi 
Dominiku Berčíkovi, ke stárce Dominice Stanislavové, 
na radnici pro hodové právo a požehnání na faru;  
20:00 hod.- Hodová zábava na KD Strážničan 
neděle: 10:30 hod. - Hodová mše v kostele sv. Martina. 
 
 

 

http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

LISTOPAD 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

5. 11. 2019 úterý:  Světluškový večer 

Pořádá Klub přátel školy Hroznová Lhota 

Kde: KD Hroznová Lhota 

24. 11. 2019 neděle:   Tradiční setkání s důchodci  

Kde: KD Hroznová Lhota 

Kněždub  
www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

9. – 10. 11. 2019 sobota až neděle od 13:00 hod.: 

Výstava exotického ptactva  

Pořádá Český svaz chovatelů. 

Kde: Sokolovna Kněždub 

 16. 11. 2019 sobota od 16:00 hod.: 

Ochutnávka jídel  

Pořádá Kynologický klub Karpaty. 

Kde: Sokolovna Kněždub 

30. 11. 2019 sobota od 16:00 hod.: 

Setkání seniorů 

Pořádá Obecní úřad Kněždub. 

Kde: Sokolovna Kněždub 

 

Petrov  
www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

2. – 3. 11. 2019  10 – 17, neděle 8 – 17 hod.: 

Výstava papoušků a drobného exotického ptactva 

Pořádá ZO ČSCH Petrov 

Kde: KD Petrov 

9. 11. 2019 sobota od 8:00 hod.: 

Mezinárodní turnaj ve stolním tenisu  

Pořádá obec Petrov a kroužek stolního tenisu ZŠ. 

Registrace v 8:00, začátek turnaje v 9:00 hod. v KD 

PO ukončení turnaje bude následovat zábava. 

Kde: KD Petrov 

Radějov  
www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

9. 11. 2019 sobota od 9:00 hod.: 

Martinské hody 

9:00 sraz u obecního úřadu, vyžádání práva u starosty, 10:00 

mše svatá, 11:00 obchůzka po dědině, 19:30 zábava v SSC – 

pořádá CHASA Radějov. 

Kde: Obec Radějov 
23. 11. 2019 sobota od 13:30 hod.: 

Pouliční turnaj ve volejbale Kde: sál SSC 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

 

Tasov  
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

 

16. 11. 2019 sobota od 20:00 hod.: 

Beseda s důchodci  

Tradiční setkání s důchodci pořádá obec Tasov. 

Kde: Kulturní dům Tasov 

 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

 

Kozojídky  

www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

8. – 10. 11. 2019: 

Martinské hody 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.kozojidky.cz/

